
 

LINGU CAR Amriswil VW Lt 35 Lieferwagen Vermietung 

               Preise / Bedingungen 

2 Stunden maximal 30 km.  

CHF 45.- 

Versicherung (pauschal)  

CHF 25.- einmalig. 

Jede weitere angebrochene 

Stunde   

CHF 15.- / Std. 

Mehrkilometer (ab 30 km)  

CHF  0.55 / km 

 

Nachttarif 

Ab 17.00 Uhr bis am nächsten Tag 09.00 Uhr max. 30 km.    CHF 60.-  

Wochenende oder Feiertagtarif 

Jeweils Freitag ab 17.00 Uhr – Montag 09.00 Uhr  oder ab 16.00 Uhr vor den Feiertagen bis 

09.00 Uhr am ersten Arbeitstag nach den Feiertagen. 

Maximal 30 km.       pauschal CHF 165.- 

Versicherung  

Die Obligatorische Versicherungspauschale von CHF 25.- reduziert einen allfälligen Schaden 

in der Haftpflicht und Vollkasko auf CHF 1‘000.- für den Mieter.  

Kaution CHF 300.- 

Ladefläche / Fahrzeugmasse 

Fahrzeug:  Länge: 6.5 m  Breite: 2.35m Höhe: 2.45m  

Ladefläche:  Länge: 4.2 m  Breite: 1.7m  Höhe: 1.85m 

Radstand:   4.05m 


